
Protokol o zrněně díla Změnový list č. 1

l
l
l
l
l
l
l

I

Předmět díla:

Objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:

TDI:

Projektant:
Popis změny:

ia

íll)

E

o

ů
-:5

Změnu vyvolal:
xJedná se o změnu:

(zaškrtnout) uprava předmětu díla s vlívem na cenu díla x

x§ 222 odst 4 ZZVZ - de mirumis
Způsob projekčmho řešem změny:
(zaškrtnout) zápisdoSD(deníkuzměn) x

dodatekkPD x

dokumentaceskut.provedení x

jiné

zápis do SD (deníku změn) x

xdodatek k PD

dokumentace skut.provedení x

ř
»O

o

ů
-:$

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenovy nárůst za dodatek č 1 bez DPH
náklady na změnu bez DPH -l,-
Výše DPH sazba: Í""""" 15'%ll -- -
náklady na změnu vč. DPH a"" ' J
Cena díla bez DPH (dle SOD)

r
l

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH i l
oiN
->
ů,K,ce g
Ecv
Nlč

Méněpráce celkem bez DPH
Viceprace celkem bez DPHHodnota změny celkem za dodatek č. 1

7

Ě
(1)
m

Termín realizace změny:
Vliv změny na termín dokončení díla:

)a)
E

aě

J:

o

ů
o

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):
TDI:

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č 1


